## XVII Comunità Montana "Monti Aurunci" Zona XVII del Lazio - Spigno Saturnia (LT) Ufficio Segreteria



Prot. N. 935/1 ALL. 1

Spigno Saturnia, lì 29 dicembre 2023

AI COMUNI DELLA COMUNITA' MONTANA LORO SEDI

Oggetto: PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO.

Si richiede la pubblicazione nell'Albo Pretorio Comunale dell'allegato avviso pubblico concernente "CENSIMENTO ALBERI MONUMENTALI PRESENTI SUL TERRITORIO DEI COMUNI DELLA XVII COMUNITA' MONTANA "MONTI AURUNCI".

Si ringrazia per la collaborazione.

XVII COMUNITA' MONTANA

Il Segretario Generale (Rispoli)

PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO

## XVII Comunita' Montana "Monti Aurunci" Zona XVII del Lazio - Spigno Saturnia (LT)



Prot. N. 935

Spigno Saturnia, lì 29/12/2023

## **AVVISO PUBBLICO**

OGGETTO: CENSIMENTO ALBERI MONUMENTALI PRESENTI SUL TERRITORIO DEI COMUNI DELLA XVII COMUNITA' MONTANA " MONTI AURUNCI".

Questa Comunità Montana intende attivare il "Censimento degli Alberi Monumentali" presenti sul territorio dei Comuni della Comunità Montana per il loro inserimento nell'" Elenco degli Alberi Monumentali d'Italia" tenuto dal Ministro dell'Agricoltura e delle Foreste ai sensi della legge n. 10/2013, articolo 7. Si invitano tutti i cittadini residenti e non nei Comuni di Castelforte, Formia, Gaeta, Itri, Minturno, Santi Cosma e Damiano e Spigno Saturnia a segnalare a questa Comunità Montana la presenza di alberi di proprietà pubblica o privata che presentino caratteri di monumentalità.

Ogni segnalazione potrà essere inviata tramite l'indirizzo email "
<u>montiaurunci.cm@libero.it</u>", posta ordinaria o consegna a mano presso la Comunità
Montana.

Spigno Saturnia lì 29/12/2023

Il Commissario (dott. Alfieri Vellucci)

20

AVVISO PUBBLICO ALBERI MONUMENTALI